$0 = \text{cos. A. } n\psi + \text{cos. A. } (n-2)\psi + \text{cos. A. } (n-4)\psi + \dots + \text{cos. A. } (n-4)\psi + \text{cos. A. } (n-2)\psi + \text{cos. A. } n\psi$

cum enim cosinus arcuum negatiuorum aequentur cosinibus eorundem arcuum affirmatiue sumtorum, termini extremi inter se sunt aequales, ideoque eundem terminum duplicatum dabunt, et si n sit numerus vnus, terminus in medio : cos. A. 0 ψ = 1 solitarius relinquetur. Quare cum resolutio huius aequationis pro vtroque casu valeat, necesse est

est

est, vt eadem reperiatur expressio pro arcu ψ , siue n sit numerus par siue impar. Si enim ad modum serierum recurrentium summam omnium terminorum inuestigemus, proueniet $0 = (1 - 2 \cos A \cdot 2\psi) \cos A n\psi + \cos A(n-2)\psi + (1 - 2 \cos A \cdot 2\psi) \cos A \cdot -n\psi + \cos A \cdot -(n-2)\psi$ hoc est ob $\cos A \cdot -n\psi = \cos A \cdot n\psi$ et $\cos A \cdot -(n-2)\psi = \cos A \cdot (n-2)\psi$ erit $0 = \cos A(n-2)\psi - 2 \cos A \cdot 2\psi \cos A \cdot n\psi + \cos A \cdot n\psi$, atque ex lege progressionis ob $\cos A(n+2)\psi = 2 \cos A \cdot 2\psi \cdot \cos A n\psi - \cos A(n-2)\psi$ erit $\cos A(n+2)\psi = \cos A n\psi$. At est generaliter $\cos A \cdot n\psi = \cos A(2k\pi - n\psi)$, vnde oritur $2k\pi - n\psi = (n+2)\psi$, hincque $\psi = \frac{2k\pi}{n+2}$; siue n sit numerus affirmatiuus siue negatiuus. Adnotari hic conuenit arcum ψ esse eiusmodi, vt $2n+2$ vicibus sumtus det peripheriam totam aliquoties sumtam, ex quo erit $\cos A 2(n+1)\psi = 1$. Quamobrem si expressionis $1 - x^{2n+2}$ factor seu diuisor fuerit $1 + 2x \cos A \psi + xx$, arcus ψ ita erit comparatus, vt sit $1 - \cos A(2n+2)\psi = 0$, quo ipso ingens analogia cum expressione $1 - x^{2n+2}$ perspicitur in reliquis casibus confirmanda. Iste autem factor $1 + 2x \cos A \psi + xx$ non solum factores trinomiales formae $1 - x^{2n+2}$ in se complectitur, verum etiam ipsos factores simplices reales eiusdem formulae nempe $1+x$ et $1-x$ indicat: namque vi determinationis esse potest $\psi = \pi$ et $\psi = 2\pi$; priori casu fit $\cos A \psi = -1$, altero $\cos A \psi = 1$, vnde oriuntur hi factores $1 + 2x + xx$ et $1 - 2x + xx$, qui sunt quadrata factorum simplicium $1+x$ et $1-x$. Neque verò discrimen inter quadrata et radices scrupulum mouere potest, cum in logarithmis, ad quos totum negotium refertur, totum discrimen in coefficientes cadat,

cadat, quos hic non respicimus. Haec vero observatio confirmatur in reliquis formulis adhuc tractatis; nam si formae $1 + x^{2n}$ factor sit $1 + 2x \cos. A \psi + x^2$, erit $\psi = \frac{k\pi}{2n}$, denotante k numerum quemcunque imparem; erit ergo $2n\psi = k\pi$ et $1 + \cos. A. 2n\psi = 0$. In problemate secundo vidimus, si formulae $1 + x^{2n+1}$ factor seu divisor sit $1 + 2x \cos. A. \psi + x^2$, fore $\psi = \frac{k\pi}{2n+1}$, denotante k numerum parem, ex quo erit $1 + \cos. A. (2n+1)\psi = 0$. Atque ex solutione problematis 3 colligitur, si formae $1 - x^{2n+1}$ factor fuerit $1 - 2x \cos. A \psi + x^2$ fore $1 - \cos. A. (2n+1)\psi = 0$. Haecque omnia huc redeunt, ut si expressionis $1 + x^k$ divisor fuerit $1 + 2x \cos. A \psi + x^2$ fore $1 + \cos. A. k\psi = 0$. In casu ergo signi superioris $+$ arcus ψ valores sunt $\frac{\pi}{k}; \frac{3\pi}{k}; \frac{5\pi}{k}; \dots$, pro signo autem inferiore sunt $\frac{0\pi}{k}; \frac{2\pi}{k}; \frac{4\pi}{k}; \frac{6\pi}{k}; \dots$. Si pro ψ tot capiantur termini, quot k continet unitates, quilibet factor $1 + 2x \cos. A. \psi + x^2$ bis occurrunt, exceptis aliquot casibus, quibus est $\cos. A \psi$ vel $+1$ vel -1 . Ex quo sequitur $1 + x^k$ esse productum ex k factoribus huius formae $\sqrt{(1 + 2x \cos. A. \psi + x^2)}$, tribuendo ipsi ψ successive valores, huius progressionis